

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Przedmiot zaproszenia
Termomodernizacja budynku Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej (elewacja południowo-zachodnia) oraz wykonanie instalacji oświetlenia na elewacji południowo-zachodniej oraz północno-zachodniej zgodnie ze szczegółowym zakresem prac określonych w niniejszym zaproszeniu, przedmiarach robót, projekcie elektrycznym i Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych. Dokumentację można odebrać osobiście w siedzibie Centrum w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Legionów 124 od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 15.00
Wizja lokalna i informacje dodatkowe
Zainteresowane podmioty są zobowiązane przeprowadzić wizję lokalną obiektu objętego przetargiem. Dodatkowe informacje techniczne oraz warunki przeprowadzenia wizji można uzyskać w dni robocze w godz. 7-15 (tel. 041 2531-946) lub przez pocztę elektroniczną centrum.skarzysko@gmail.com
Termin realizacji
Termin realizacji zadania – do 27.09.2013r.
Zawartość oferty
Ofertę spełniająca wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia należy sporządzić na załączonym formularzu ofertowym (Załącznik nr 5). Oferta powinna być podpisana przez osobę uprawnioną do reprezentowania podmiotu
Kryteria oceniania ofert
Zgodnie z załączoną dokumentacją szczegółową stanowiącą załączniki do niniejszego zaproszenia.
Składanie ofert
Ofertę w języku polskim spełniającą warunki określone w ogłoszeniu należy złożyć w zaklejonej kopercie oznaczonej nazwą i adresem firmy składającej ofertę z dopiskiem „ Termomodernizacja budynku CKPSS – elewacja południowo-zachodnia ” nie otwierać do dnia 25.07.2013r. Ofertę należy przesać na adres Centrum bądź złożyć osobiście w siedzibie do dnia 25.07.2013r. do godz. 10.00. Oferty otrzymane po tym terminie zostaną komisyjnie zniszczone bez otwierania. W przypadku przesłania oferty pocztą lub kurierem będzie się ją uważać za złożoną w terminie, jeżeli zostanie doręczona do Centrum do dnia 25.07.2012 do godz. 10.00. Pełne ryzyko niedoręczenia oferty w terminie spoczywa na oferencie.
Otwarcie ofert
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.07.2013r. o godz. 11.00
Związanie ofertą
Oferent pozostaje związany ofertą 30 dni licząc od daty otwarcia ofert
Postanowienia końcowe
O wyniku przetargu oferenci zostaną powiadomieni pisemnie, niezwłocznie po rozstrzygnięciu przetargu. Centrum zastrzega sobie prawo do swobodnego wyboru oferty w oparciu o kryteria zawarte w zaproszeniu, niedokonania wyboru żadnej oferty i zamknięcia przetargu bez podania przyczyny, odwołania przetargu przed upływem terminu do składania ofert albo przed otwarciem ofert bez podania przyczyny, zmiany warunków przetargu określonych w zaproszeniu w każdym czasie, prowadzenia dodatkowych negocjacji z wybranymi oferentami oraz unieważnienia procedury bez podania przyczyny.
Załączniki
<ul style="list-style-type: none"> ✓ Załącznik numer 1 – przedmiar (branża elektryczna – oświetlenie) ✓ Załącznik numer 2 – projekt instalacji oświetlenia ✓ Załącznik numer 3 – przedmiar robót (elewacja południowo – zachodnia) ✓ Załącznik numer 4 – Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru robót ✓ Załącznik numer 5 – formularz oferty ✓ Załącznik numer 6 – oświadczenie o posiadaniu wymaganych uprawnień budowlanych ✓ Załącznik numer 7 – wykaz osób, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia ✓ Załącznik numer 8 – wykaz robót budowlanych ✓ Załącznik numer 9 – projekt umowy ✓ Załącznik numer 10 – Informacje szczegółowe na temat zaproszenia.